Nie mówiąc już o znacznie większej ilości mineralnych części w pięcioprocentowej solance ciechocińskiej w porównaniu z innymi przytoczonymi wodami, ciechocińska wyższą ma wartość jeszcze z tego powodu, że jod, brom i lityn zawiera. Pierwiastków tych nie znaleziono w pozostałych wodach, z wyjątkiem wody Starej-Rusy, która zawiera brom, ale w mniejszej ilości.

23 Lipca (4 Sierpnia) 1874 r. Chemiczne laboratorium Cesarsk. Warszaw. Uniwersytetu.

¹⁾ Björklund i Casselmann. Jahresbericht f. Chemie. 1867, p. 1042.

²⁾ Гелтовскій—Старая Руса, 1865. Analiza Schmidta i Beck'a.

O leczeniu niektórych tętniaków za pomocą niecałkowitej ligatury *à fil perdu.*

Przez Dra Jana Mińkiewicza (z Tyflisu).

Nie mówiąc już o znacznie większej ilości mineralnych części w pięcioprocentowej solance ciechocińskiej w porównaniu z innymi przytoczonymi wodami, ciechocińska wyższą ma wartość jeszcze z tego powodu, że jod, brom i lityn zawiera. Pierwiastków tych nie znaleziono w pozostałych wodach, z wyjątkiem wody Starej-Rusy, która zawiera brom, ale w mniejszej ilości.

23 Lipca (4 Sierpnia) 1874 r. Chemiczne laboratorium Cesarsk. Warszaw. Uniwersytetu.

¹⁾ Björklund i Casselmann. Jahresbericht f. Chemie. 1867, p. 1042.

²⁾ Гелтовскій—Старая Руса, 1865. Analiza Schmidta i Beck'a.

O leczeniu niektórych tętniaków za pomocą niecałkowitej ligatury *à fil perdu.*

Przez Dra Jana Mińkiewicza (z Tyflisu).